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FETÖ yazışmaları ortaya çıkan Akit yazarından AKP'li vekile: İt

Akit yazarı Mehtap Yılmaz da yazısında “FETÖ’nün Ergenekon kumpasının
tetikçileri” ifadeleriyle Şamil Tayyar’ı ima etti.

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar, uzun süredir dinci Akit gazetesi yazarı Mehtap Yılmaz’ın ve Gaziantep Üniversitesi
Rektörü olan eşi Ali Gür’ü kripto FETÖ’cü olmakla suçluyor. Şamil Tayyar iki gün önce de Mehtap Yılmaz ve Ali Gür’e ait
olduğunu öne sürdüğü mesajları ve mailleri paylaşmıştı. Tayyar’ın, Yılmaz ve eşi Gür’e ait olduğunu iddia ettiği
yazışmalarda, FETÖ lideri Fethullah Gülen’e övgüler ve bağlılık ifadeleri yer alıyordu. Bu mesajlar ve mailleri tarihi ise 2014
ve 2016 yılına ait.

Şamil Tayyar, Mehtap Yılmaz’a “Hadi, kocanı al Pensilvanya'ya” diye seslenirken, Mehtap Yılmaz da Tayyar’a köşesinde
isim vermeden yanıt verdi. FETÖ’nün Ergenekon ve Balyoz kumpasları sırasında Şamil Tayyar bu kumpasları destekleyen
kitaplar yazmıştı. Akit yazarı Mehtap Yılmaz da yazısında “FETÖ’nün Ergenekon kumpasının tetikçileri” ifadeleriyle Şamil
Tayyar’ı ima etti.

Tayyar için çok ağır ifadelerde bulunan Mehtap Yılmaz’ın yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Ardından it sürüsü havlamayan kurt, kurt sayılmaz.

Biz beraber yürürken bu yollarda, inlerinde ürüyen itler elbette havlayacak!
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Elbette paçalarımızı çekiştirecek…

Elbette FETÖ yöntemleriyle sabrımızı test edecek…

Elbette itler ürüyecek, kervan yürüyecek…

Her varlık, tabiatı neyse öyle hareket edecek!

Çakal çakallığını, aslan pençe-i kahrını gösterecek!

Müslüman Allah’a tevekkül edecek… Allah’ın ipine sımsıkı sarılacak… Biz “Yalnız Allah’a ibadet edip, yalnız Allah’tan
yardım dileriz.” Onlar, entrikalarına güvenip, sırtlarını FETÖ entrikalarına yaslarlar.

Sonra Allah, tuzaklarını başlarına geçirir.

Biz yolumuza devam ederiz. Allah var, gam yok… E Madem öyle, bırakın FETÖ’nün Ergenekon kumpasının tetikçileri
ürüsün…”
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Ali Gür Mehtap Yılmaz fetö şamil tayyar ergenekon Balyoz akit gaziantep üniversitesi arşiv
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